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15.01

16.01

Дата

Окончание теоретического обучения - 13 января 2025 г.

Профилактика зубочелюстных 

аномалий

Стоматологии детского возраста

Медицинская реабилитация

Медицинской реабилитации и 

спортивной медицины

14.01

Время

Начальник учебного управления Л.А.Блинцова

Декан по работе с иностранными обучающимися Д. Н. Емельянов

Сроки пересдач: I - 27, 28 января 2025 г.

II - 17, 18 марта 2025 г.

Каникулы: 25.01-31.01.2025 г.

Разработано:

8.30-12.00

13.00-16.30

8.30-12.00

13.00-16.30

8.30-12.00

Иммунология - клиническая 

иммунология

сСТ313-сСТ315, сСТ327

сСТ316, сСТ317

Лучевой диагностики Иммунологии и аллергологии

Лучевая диагностика

сСТ301-cCТ303сСТ316, сСТ317

8.30-12.00

13.00-16.30 сСТ323-сСТ325

13.00-16.30

сСТ301-cCТ303

сСТ304-сСТ306

сСТ313-сСТ315, сСТ327

сСТ304-сСТ306 сСТ313-сСТ315, сСТ327

сСТ316, сСТ317 сСТ301-cCТ303

сСТ301-cCТ303 сСТ316, сСТ317

сСТ304-сСТ306

сСТ310-сСТ312 сСТ318-сСТ320сСТ321, сСТ322сСТ307-сСТ309

сСТ326, сСТ328

сСТ313-сСТ315, сСТ327 сСТ304-сСТ306

сСТ307-сСТ309 сСТ310-сСТ312 сСТ318-сСТ320 сСТ321, сСТ322

сСТ323-сСТ325

сСТ323-сСТ325

сСТ321, сСТ322

сСТ307-сСТ309

сСТ310-сСТ312

сСТ310-сСТ312

сСТ307-сСТ309
24.01

8.30-12.00

13.00-16.30

сСТ321, сСТ322

сСТ318-сСТ320

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ И ЗАЧЕТОВ С ОЦЕНКОЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ 3 КУРСА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

СТОМАТОЛОГИЧЕСКОГО  ФАКУЛЬТЕТА

СПЕЦИАЛЬНОСТИ "СТОМАТОЛОГИЯ"

сСТ318-сСТ320

23.01
8.30-12.00

13.00-16.30

сСТ326, сСТ328

сСТ326, сСТ328

сСТ323-сСТ325

сСТ326, сСТ328

20.01
8.30-12.00

13.00-16.30

18.01


